NOME ISTITUTO

DISPONIBILITA A OFFRIRE MINISTAGE

 DOCENTE REFERENTE

MODALITA' PRENOTAZIONE STAGE

Indirizzo email

SAN GAETANO

Benedetta Trevisan e Silvia
Cappelari

Tramite i docenti delle scuole medie.

orientamento@sangaetano.org

LICEO "A.
PIGAFETTA"
Classico, Linguistico,
Musicale

Guasco Vincenza

Esclusivamente con accordi via mail fra docenti referenti della
secondaria di 1° grado e del liceo

orientamento@liceopigafetta.edu.it

ITE G. PIOVENE

pizzato.sandro@itepiovene.
edu.it

prenotazione tramite modulo google

pizzato.sandro@itepiovene.edu.it

ISTITUTO PARITARIO
FARINA

Bordin Federica

Tramite mail personale alla docente referente:
bordin.federica@istitutofarinavicenza.it

bordin.federica@istitutofarinavicenza.

it

ISTITUTI SAN FILIPPO
NERI

Carmen Ancetti

Invio mail di richiesta a info@istitutisfn.it

preside@istitutisfn.it

LICEO EUROPEO

MARIANNE BUISE

EMAIL

seqgreteria@oxfordvicenza.it

VICENZA

s Sergio Carbone - Maria . . . . . . . . . .

ALMERICO DA SCHIO Scaglione https://lwww.almerico.edu.it/pagine/orientamento-in-entrata maria.scaglione@almerico.edu.it
ITE FUSINIERI Federica Dal Sasso Google moduli orientamento@itefusinieri.edu.it

IPSIA F. LAMPERTICO

LOMBINO GIUSEPPE-
ZIMELLO GIANLUCA

https://www.lampertico.edu.it/panoramica/Orientamento+in+ingress

(0]

giuseppe.lombino@lampertico.edu.it
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12 novembre https://forms.gle/1CvGrKPn7HjcoxnZ7
14 novembre https://forms.qgle/DIBzxvZNwsYytTQc8
18 novembre https://forms.gle/6N76ToeaKD7PzY1e9
19 novembre https://forms.gle/3xdjapTyBd2dvoja8
ITE G.PIOVENE Pizzato Sandro 21 novembre https://forms.gle/WAGhyBAb7JcF34Zh9 orientamento@itepiovene.edu.it
25 novembre https://forms.gle/aTFuZ6DC5PDsMyEK7
26 novembre https://forms.gle/nE42m8UeS075L88ZA
28 novembre https://forms.gle/yPvJOnz5WiXdwViP7
GOLD ACADEMY attivita in laboratorio orafo durante le lezioni mattutine delle classi
VICENZA 1858 (Ex Dott.ssa Roberta Agnoli prima, seconda e terza. Si garantisce il trasporto da scuola e ritorno | agnoli@cpv.org
Scuola Arte e Mestieri) e copertura assicurativa
I.T..S."A. ROSSI" Prof.ssa Magnelli Rita ic;lgi;u s aelle s e sz deg elle e e rmagnelli@itisrossi.vi.it
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